2023 年４月 18 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ワ ー ル ド

代表者名 代表取締役 社長執行役員 鈴木 信輝

 （コード番号：3612 東証プライム市場）

問合せ先 副社長執行役員 中林 恵一

 （TEL：03－6887－1300）

当社による当社による当社による当社による株株株株式会社式会社式会社式会社ナルミヤ・インターナショナルナルミヤ・インターナショナルナルミヤ・インターナショナルナルミヤ・インターナショナル（証券（証券（証券（証券コードコードコードコード：：：：9275927592759275））））のののの

株式買付けの決定株式買付けの決定株式買付けの決定株式買付けの決定に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社は、下記の通り、株式会社ナルミヤ・インターナショナル（証券コード：9275、東証スタンダート市

場）の株式の買付け（以下「本買付け」といいます。）を行うことを 2023 年４月７日の経営会議で決定いた

しましたので、お知らせいたします。

なお、本買付けは金融商品取引法第 167 条第１項及び同法施行令第 31 条に規定する「公開買付けに準ず

る行為として政令で定める買集め行為」に該当するためお知らせいたします。

記

１. 対象銘柄 株式会社ナルミヤ・インターナショナル

（証券コード：9275、東証スタンダート市場）

２. 買付数量 646,430 株（総議決権株式数に対する割合：6.39％（小数点以下第三位を四捨五

入））

上記の買付数量の全てを取得した場合、当社の所有する普通株式の数の総議決権

株式数に対する割合は 57.97％（小数点以下第三位を四捨五入）になる予定です。

総議決権株式数に対する割合は、2023 年２月 28 日現在の株式会社ナルミヤ・イ

ンターナショナルの発行済株式総数から同日現在の自己株式数を控除した数を

基に計算しております。

３. 買付日 2023 年４月 18 日

４. 備考 本買付けは、以下の各株主が所有する株式会社ナルミヤ・インターナショナルの

普通株式を当社が買い取るものです。

株主名 買取数量

日本産業第四号投資事業有限責任組合 184,230 株

Shepherds Hill Fund II, L.P. 154,600 株

Manaslu Fund II, L.P. 154,100 株

Sonora Fund II, L.P. 153,500 株

以 上

本資料は、金融商品取引法施行令第 30 条第１項第２号に基づいて公表を行うものです。